Ru Coronelcarcr,. ló0 Vrrerbo SP CEP

Câ.mara %.unicipa I de Santa fusa de'literbo
lJ l]0-000 lorefa\ ll6) 195{,1óó6 crnaildiretoria.4,cânrarasnúêrbo.sp 8or bí v

x9so{§0o

&'l
ra'oNt

?alâ
ESTADo DE SÀÔ PAULo

REQUERIMENTO N9 22125

Ementa: "Requer informações sobre a sinalização de trânsito horizontal e

vertica1".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

R E Q U E R E M OS, com fulcro no artigo 89, inciso lX e artigo 102, § 3s,

inciso X, do Regimento lnterno da Câmara Municipal, após ciência e

aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, por meio do departamento competente, informe qual é a

previsão para as instalações e colocação da sinalização de trânsito
horizontal e vertical no município.

JUSTIFICATIVA

Nossa Justificativa se pauta em nosso trabalho de fiscalização e

cumprimento das Leis e demais normas e atos vigentes, assim como trata-
se de questionamentos de munícipes.

Sala das Sessões, 23 de abril de2025

Aparecida Doni tevam Fer etra

Ve ora

Luí usto

dor

B i